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Rewolucyjna technologia klatek radiowych na razie dostępna dla

przedsiębiorców

Światłowód AirFiber to zupełnie nowa, przełomowa technologia

bezprzewodowego dostępu do internetu, którą na polskim rynku oferuje

lokalny operator, firma Internet Service Provider Airmax.pl z Opola. Na

razie z usługi mogą korzystać klienci biznesowi i instytucjonalni. Pełnym

zasięgiem objęty jest cały Wałbrzych oraz okoliczne miasta i wsie. Jeśli

prowadzisz biznes na Dolnym Śląsku, szukasz naprawdę stabilnego i

bezawaryjnego internetu oraz chcesz korzystać z gigabitowych

przepustowości, AirFiber jest rozwiązaniem dla Ciebie.
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AirFiber jest zupełnie nową technologią bezprzewodowego dostępu do internetu. Działa w oparciu o

rozwiązania radiowe (najnowocześniejsza technologia klatek radiowych). Wykorzystuje technologię

stacjonarnych łączy szerokopasmowych, gwarantując tak samo wysokie prędkości i podobne usługi, jak

tradycyjni dostawcy usług szerokopasmowych. Harmoniczne, wysokie częstotliwości służą do tworzenia

całkowitego wewnętrznego odbicia w gazie atmosferycznym. Powietrze staje się swoistym kablem

światłowodowym. Użycie do transmisji pasm 60 GHz całkowicie eliminuje interferencję. Dzieje się tak, dzięki

unikatowym właściwościom tlenu cząsteczkowego w powietrzu. W tym paśmie częstotliwości sygnał radiowy

może poruszać się analogicznie do kabla światłowodowego, gdzie fala radiowa odbija się od ścianek wąskiej

rurki refleksyjnej. Z tego powodu AirFiber nazywany jest bezprzewodowym światłowodem.

Bezprzewodowy światłowód AirFiber to jedno z najnowocześniejszych obecnie rozwiązań w dziedzinie

łączności internetowej. Technologia ta pozwala na przesyłanie danych w dowolnym kierunku z rekordowymi

wręcz prędkościami. Operator deklaruje szybkość... 15 Gb, a nawet większą! Naprawdę trudno znaleźć w

Wałbrzychu szybszy internet bezprzewodowy. Takie parametry umożliwiają bezproblemowe przeglądanie

stron internetowych, pobieranie i wysyłanie bardzo dużych plików w krótkim czasie oraz – co jest chyba

najistotniejsze dla przedsiębiorców – niezakłócone korzystanie z zaawansowanych systemów, aplikacji i usług

w chmurze.

Niezawodność to druga, oprócz zawrotnej prędkości, kluczowa zaleta internetu światłowodowego AirFiber.

Łącze dostarczane jest bezprzewodowo, a nie za pomocą zakopanych czy wiszących kabli. Infrastruktura

kablowa nie dość, że jest problematyczna i kosztowna we wdrożeniu (wymaga m.in. przekopów), to na

dodatek często ulega awariom, co grozi wielogodzinnym lub nawet parotygodniowym paraliżem pracy w

firmie. Kable mogą zostać przerwane, zerwane, przegryzione przez zwierzęta, uszkodzone przez koparki

podczas prac ziemnych itp., a naprawy są trudne i czasochłonne. Do tego spory o prawo własności do

gruntów czy słupów mogą skutkować nagłym i stałym odcięciem firmy od dostępu do sieci. W odróżnieniu od

tradycyjnych połączeń bezprzewodowych, podatnych na zakłócenia i utratę sygnału, AirFiber zapewnia

stabilne połączenie nawet przy bardzo trudnych warunkach pogodowych. Internet firmowy AirFiber działa

zawsze bez przerw.

Internet światłowodowy AirFiber wyróżnia się także doskonałym zasięgiem. Technologia jest dostępna na

terenie całego Wałbrzycha oraz miast ościennych. Korzystają z niej również przedsiębiorcy i instytucje z

Wrocławia, Legnicy, Opola i innych miast na południu Polski.

Kolejną przewagą bezprzewodowego internetu światłowodowego AirFiber nad technologiami przewodowymi

jest łatwość i szybkość instalacji oraz konfiguracji. Operator gwarantuje podłączenie internetu do 48 godzin od

momentu zamówienia. Technologia ta nie naraża przedsiębiorcy na wysokie koszty wdrożenia ani na

Jedna z najszybszych technologii na rynku

Bardzo wysoka stabilność i bezawaryjność

Pełny zasięg w całym Wałbrzychu

Podłączenie w ciągu maksymalnie 48h



uciążliwą ingerencją w budynek firmowy, jak w przypadku przewodowego światłowodu, którego instalacja

zwykle wymaga zrobienia sporego wykopu. Jeśli właściciele dbają o estetykę siedziby i otoczenia firmy oraz

chcą jak najszybciej uzyskać dostęp do sieci, na pewno będą zadowoleni ze sposobu podłączenia internetu

AirFiber.

Wybierając internet do firmy, często musimy zaufać obietnicom przedstawiciela handlowego lub treściom

zawartych w materiałach reklamowych operatora. Nie można przecież zakładać, że każdy przedsiębiorca

posiada biegłą wiedzę z zakresu łączności internetowej i technologii światłowodowych. Większość właścicieli

firm polegać będzie na własnym doświadczeniu, rekomendacjach znajomych lub słowach konsultanta. Na

ogół dopiero w praktyce wychodzi, czy decyzja była słuszna... Internetu światłowodowego AirFiber nie trzeba

„brać w ciemno”. Operator Airmax.pl Wałbrzych Światłowód oferuje na terenie Wałbrzycha bezpłatny,

kilkunastodniowy okres próbny przed związaniem się umową. Można za darmo, bez zobowiązań i

jakiegokolwiek ryzyka przetestować technologię AirFiber w swojej firmie, czyli w warunkach rzeczywistych. Po

tym czasie dochodzi do podpisania umowy lub rezygnacji z usługi. W tym drugim przypadku - bez

konsekwencji.

Internet Service Provider Airmax.pl to jeden z największych dostawców nowej technologii AirFiber w kraju. W

branży telekomunikacyjnej działa od wielu lat. Siedziba Airmax.pl znajduje się w Opolu, jednak firma swoim

zasięgiem obejmuje całą Polskę południową, w szczególności województwa dolnośląskie i opolskie. Z

technologii AirFiber korzystają obecnie małe, średnie i duże przedsiębiorstwa, instytucje publiczne, urzędy oraz

jednostki samorządu terytorialnego z Wałbrzycha, Opola, Wrocławia, Legnicy i wielu innych miast. Internet

światłowodowy AirFiber wybierany jest przez wymagających klientów biznesowych i instytucjonalnych ze

względu na rekordowe prędkości przesyłu danych, wysoką stabilność, bezawaryjność, bardzo niski ping,

odporność na warunki atmosferyczne oraz stałe adresy IP do dyspozycji.

Technologia bezprzewodowego światłowodu AirFiber umożliwia uzyskiwanie prędkości transmisji danych na

poziomie minimum 15 Gb - bez stosowania infrastruktury kablowej. Sprawdzi się wszędzie tam, gdzie oprócz

gigabitowych przepustowości bezwzględnym wymogiem jest bezawaryjność i ciągła transmisja. Popularnym

zastosowaniem dla takiej niezawodnej transmisji jest choćby monitoring i przekazywanie obrazu z na żywo

kamera z Wałbrzycha. Kamera do przekazywania widoku z Wałbrzycha potrzebuje stabilnej transmisji.

Światłowód AirFiber na terenie całego miasta Wałbrzych zapewnia firma Internet Service Provider Airmax.pl –

operator działający na Dolnym Śląsku od wielu lat.

AirFiber to:

• Brak ingerencji w siedzibę firmy i działkę

• Brak nieestetycznie wiszących kabli

• Bardzo wysoka stabilność i bezawaryjność łącza

• 100% odporność na warunki pogodowe

• Szybkie podłączenie - do 48h od momentu zamówienia

Darmowy okres próbny

Kim jest dostawca technologii AirFiber?

AirFiber – podsumowanie

https://airmax.pl/internet/dolnoslaskie/walbrzych
https://spotcameras.com/pl/kamery/Polska/Wa%C5%82brzych/9311-Plac-Na-Rozdro%C5%BCu-Wa%C5%82brzych
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• Darmowy i niezobowiązujący okres próbny

• Bardzo niski ping

• Stałe adresy IP dla każdego klienta

• Pełny zasięg w całym Wałbrzychu i miastach ościennych
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